
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: 

Mycí a dezinfekční automaty 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                           

                                                                                    V Pardubicích dne 7. 11. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „2 membránová vestavěná dávkovací 

čerpadla“ 

Námi nabízený mycí automat využívá „2 vestavěná peristaltická dávkovací čerpadla“. Jedná se 

o technicky ekvivalentní řešení zaručující přesnost dávkování detergentů. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízené ekvivalentní řešení peristaltických dávkovacích 

čerpadel? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „kvalita povrchu zrno 220“. 

Výrobce uvádí kvalitu povrchu nerez oceli 1.4301 což je další vámi požadovaný technický 

parametr. Námi nabízený mycí automat splňuje kvalitu povrchu leštěné nerez oceli 1.4301, 

splňující normy ČSN EN. 

Je možné, aby zadavatel tento nejasný parametr „kvalita povrchu zrno 220“ vyjmul z 

technické specifikace? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

 



 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „automatické vypnutí přístroje při 

špičkovém zatížení el. sítě “. 

Tento požadavek je technicky nejasný. Koncový přístroj není určen k sledování špičkových 

zatížení, limitů a kolísání sítě uživatele. Proto žádáme o výmaz parametru „automatické 

vypnutí přístroje při špičkovém zatížení el.sítě “. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 12. 2022 do 10:00 
hodin. 
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, OPRAVA DLE VZD 4 

 

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-11-07T13:17:50+0100
	Martina Buchtová




